
   

            

                   
  

 

D e l i b e r a z i o n e  n.__________ 

Adottata dal Direttore Generale in data _____________ 

 

Oggetto: Affidamento, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs 50/2016, avente ad oggetto il Servizio di Manutenzione del Sistema 

Telefonico dell’Arnas G. Brotzu per la durata di mesi 6. Operatore Economico Infocom Impianti Srl. Importo complessivo semestrale par 

ad € 14.917,60 oltre IVA di legge. CIG 8985695E14. 

PDEL/2025/111 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.                        

 

Il Direttore Generale     Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo   Dott. Marco Biagini 

Direttore Sanitario    Dott. Raimondo Pinna 

 
S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI □     NO □           

Su proposta della S.C. A.B.S.E.; 
 

Vista  la Deliberazione n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile del Settore 

“Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”; 

Premesso che, con Deliberazione n. 88 del 28.01.2022, è stata aggiudicata la Procedura Negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. 

b), del D. Lgs. n. 50/2016, avente ad oggetto il Servizio di Manutenzione del Sistema Telefonico dell’Arnas G. Brotzu per due 

anni, in favore della Ditta Infocom Impianti Srl, per un importo complessivo biennale pari a € 59.670,40 oltre Iva di Legge; 

Atteso che con nota, agli atti del Servizio, del 27.01.2025, la S.C. Lavori Pubblici e Manutenzione dell’Arnas G. Brotzu, nelle more 

dell’Accordo Quadro avente ad oggetto la fornitura, messa in esercizio e manutenzione di centrali telefoniche e di prodotti 

e servizi connessi per le Pubbliche Amministrazioni – Edizione 9 – ID 2496, in fase di recepimento da parte dell’Arnas G. 

Brotzu, e della riqualificazione, di competenza della SC Servizio Informatico e Tecnologie Sanitarie, degli apparati e degli 

impianti asserviti alle stesse centrali telefoniche, ha richiesto, considerata la vetustà delle centrali telefoniche attualmente 

in uso nel P.O. San Michele e le tempistiche tecniche per il recepimento dell’Accordo menzionato, l’affidamento del Servizio 

di Manutenzione del Sistema Telefonico semestrale, in favore della Ditta ultima aggiudicataria Infocom Impianti Srl, al fine, 

per i motivi esposti, di garantire la continuità del Servizio in argomento; 

Ritenuto pertanto necessario dover affidare il Servizio di Manutenzione del Sistema Telefonico dell’Arnas G. Brotzu per la durata di 6 

mesi, in favore della medesima Ditta Infocom Impianti Srl, ultima aggiudicataria di cui alla Deliberazione n. 88 del 28.01.2022, 

agli stessi prezzi, patti e condizioni, per un importo complessivo semestrale pari ad € 14.917,60 oltre Iva di legge; 

Visto  il D. Lgs n. 50/2016; 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

   

 

luisanna.perra
Font monospazio
101

luisanna.perra
Font monospazio
31.01.2025

luisanna.perra
Font monospazio
31.01.2025



   

            

                   
  

 

 

 

Segue Deliberazione n. _____    del _____ 

 

     

      DELIBERA 

 

 

Per i motivi esposti in premessa: 

 

1. di dover affidare il Servizio di Manutenzione del Sistema Telefonico dell’Arnas G. Brotzu per la durata di 6 mesi, in favore della medesima 

Ditta Infocom Impianti Srl, ultima aggiudicataria di cui alla Deliberazione n. 88 del 28.01.2022, agli stessi prezzi, patti e condizioni, per un 

importo complessivo semestrale pari ad € 14.917,60 oltre Iva di legge; 

2. di dare atto che l'importo complessivo semestrale pari ad € 14.917,60 oltre Iva di legge verrà imputato al Conto n. A507040101 del Piano 

dei Conti ed ai Centri di Costo 100021 - S. MICHELE - COSTI COMUNI e 200014 - BUSINCO - COSTI COMUNI; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell’art. 32, 

comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016 e che lo stesso si intenderà automaticamente risolto, senza ulteriori formalità, al momento della attivazione 

del nuovo contratto di cui alla nuova gara dell’Arnas G. Brotzu, attualmente in fase di progettazione; 

4. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario, all'emissione dei relativi ordini di pagamento, dietro presentazione della documentazione 

giustificativa recante l'attestazione di regolarità del servizio da parte degli uffici competenti. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
   Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 
 
 

 
          Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario                  
               Dott. Marco Biagini                                        Dott. Raimondo Pinna  

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE Dott. D. Massacci 
 
    Estensore Assistente Amm.vo Dott. Omar Marongiu 

luisanna.perra
Font monospazio
101

luisanna.perra
Font monospazio
31.01.2025


		2025-01-28T13:02:15+0100
	OMAR MARONGIU


		2025-01-29T07:43:01+0100
	DAVIDE MASSACCI


		2025-01-29T14:36:21+0100
	BIAGINI MARCO


		2025-01-29T17:22:35+0100
	PINNA RAIMONDO


		2025-01-30T15:22:27+0100
	AGNESE FODDIS


		2025-01-31T09:04:33+0100
	LUISANNA PERRA




